
ZARZĄDZENIE Nr 155/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie planów finansowych dla referatów oraz samodzielnych stanowisk 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać informację o kwotach wydatków na 2021 rok dla poszczególnych referatów oraz samodzielnych 
stanowisk, zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. ref OR

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        5 500,00 

   60004 Lokalny transport zbiorowy        5 500,00 

        Zakup usług pozostałych        5 500,004300W

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA    4 741 943,58 

   75011 Urzędy wojewódzkie      143 826,01 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      106 990,634010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        8 422,804040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       19 964,104110W

        Składki na Fundusz Pracy        2 827,644120W

        Zakup materiałów i wyposażenia          300,004210W

        Zakup usług remontowych          500,004270W

        Podróże służbowe krajowe          500,004410W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3 100,524440W

        Fundusz dyspozycyjny        1 220,324710W

   75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)      127 200,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      120 000,003030W

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 500,004210W

        Zakup środków żywności        1 500,004220W

        Zakup usług pozostałych        3 000,004300W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1 200,004360W

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)    4 313 717,57 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       10 000,003020W

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          500,003030W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników    2 768 089,594010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne      188 276,244040W

        Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne       45 000,004100W

        Składki na ubezpieczenia społeczne      490 394,054110W

        Składki na Fundusz Pracy       54 365,204120W

        
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych
      45 000,004140W

        Wynagrodzenia bezosobowe       30 000,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia      160 000,004210W

        Zakup środków żywności        2 700,004220W

        Zakup energii       77 000,004260W

        Zakup usług remontowych       35 300,004270W

        Zakup usług zdrowotnych        4 000,004280W

        Zakup usług pozostałych      230 000,004300W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
      16 500,004360W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
       5 000,004400W

        Podróże służbowe krajowe        5 000,004410W

        Podróże służbowe zagraniczne        1 000,004420W

        Różne opłaty i składki       24 200,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych       75 652,764440W

1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 155/20

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 grudnia 2020 r.



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. ref OR

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        Podatek od nieruchomości          200,004480W

        Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST          200,004500W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
      22 000,004700W

        Fundusz dyspozycyjny       23 339,734710W

   75056 Spis powszechny i inne            0,00 

   75095 Pozostała działalność      157 200,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      111 600,003030W

        Wynagrodzenia bezosobowe          100,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia          100,004210W

        Zakup środków żywności          400,004220W

        Zakup usług pozostałych        3 000,004300W

        Różne opłaty i składki       42 000,004430W

751      

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA

ORAZ SĄDOWNICTWA

       1 925,00 

   75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa
       1 925,00 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników        1 607,794010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne          277,824110W

        Składki na Fundusz Pracy           39,394120W

   75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej            0,00 

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE      250 026,52 

   80113 Dowożenie uczniów do szkół      250 026,52 

        Wynagrodzenia osobowe pracowników       67 092,484010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne        4 141,204040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       29 192,814110W

        Składki na Fundusz Pracy        1 835,774120W

        Wynagrodzenia bezosobowe      110 800,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia       18 000,004210W

        Zakup usług remontowych        8 200,004270W

        Zakup usług zdrowotnych          400,004280W

        Zakup usług pozostałych        5 000,004300W

        Różne opłaty i składki        3 200,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        1 550,264440W

        Fundusz dyspozycyjny          614,004710W

852      POMOC SPOŁECZNA       24 000,00 

   85215 Dodatki mieszkaniowe       24 000,00 

        Świadczenia społeczne       24 000,003110W

OGÓŁEM    5 023 395,10

2



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. sa. st. SPZ

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA       50 000,00 

   75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego       50 000,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,004170W

        Nagrody konkursowe        2 000,004190W

        Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,004210W

        Zakup usług pozostałych       37 000,004300W

851      OCHRONA ZDROWIA      178 000,00 

   85149 Programy polityki zdrowotnej       20 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,004210W

        Zakup usług pozostałych       15 000,004300W

   85153 Zwalczanie narkomanii        6 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,004210W

        Zakup usług pozostałych        4 000,004300W

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi      152 000,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          300,003030W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników          100,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne          100,004110W

        Składki na Fundusz Pracy          100,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe       25 000,004170W

        Nagrody konkursowe       23 800,004190W

        Zakup materiałów i wyposażenia       35 000,004210W

        Zakup środków żywności       18 000,004220W

        Zakup usług pozostałych       44 000,004300W

        Podróże służbowe krajowe          300,004410W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        5 000,004610W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         300,004700W

926      KULTURA FIZYCZNA       67 863,00 

   92604 Instytucje kultury fizycznej       60 363,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          500,004110W

        Składki na Fundusz Pracy          200,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe       21 663,004170W

        Nagrody konkursowe       10 000,004190W

        Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,004210W

        Zakup środków żywności        3 000,004220W

        Zakup usług pozostałych       17 000,004300W

        Podróże służbowe krajowe        1 000,004410W

        Różne opłaty i składki        2 000,004430W

   92695 Pozostała działalność        7 500,00 

        Nagrody konkursowe        2 000,004190W

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        Zakup środków żywności          500,004220W

        Zakup usług pozostałych        4 000,004300W

OGÓŁEM      295 863,00

1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 155/20

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 grudnia 2020 r.



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. ref.OK

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE    1 240 244,00 

   80104 Przedszkola      700 000,00 

        Różne opłaty i składki      700 000,004430W

   80113 Dowożenie uczniów do szkół      420 810,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       25 000,003030W

        Zakup usług pozostałych      395 810,004300W

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli       61 399,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        4 000,004210W

        Zakup usług pozostałych       20 000,004300W

        Podróże służbowe krajowe        4 000,004410W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
      33 399,004700W

   80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych.

           0,00 

   80195 Pozostała działalność       58 035,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń        1 535,003020W

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 000,004170W

        Nagrody konkursowe        7 000,004190W

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek       28 000,004240W

        Zakup usług remontowych       12 500,004270W

        Zakup usług pozostałych        5 000,004300W

        Różne opłaty i składki          500,004430W

        Opłaty na rzecz BP          500,004510W

854      EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA       35 500,00 

   85415 Pomoc materialna dla uczniów       35 500,00 

        Stypendia dla uczniów       32 400,003240W

        Inne formy pomocy dla uczniów        3 000,003260W

        Zakup usług pozostałych          100,004300W

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury            0,00 

OGÓŁEM    1 275 744,00

1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 155/20

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 grudnia 2020 r.



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. ref.FZK

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA        2 000,00 

   75095 Pozostała działalność        2 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

752      OBRONA NARODOWA        4 500,00 

   75215
Zadania związane z utrzymaniem mocy rezerwowych

ze względu na potrzeby Sił Zbrojnych RP
       4 500,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych        4 500,003030W

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
     282 905,00 

   75412 Ochotnicze straże pożarne      277 835,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń       15 000,003020W

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       33 000,003030W

        Składki na ubezpieczenia społeczne        3 735,004110W

        Składki na Fundusz Pracy          100,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe       50 400,004170W

        Nagrody konkursowe        1 800,004190W

        Zakup materiałów i wyposażenia       60 000,004210W

        Zakup środków żywności        1 500,004220W

        Zakup energii       23 000,004260W

        Zakup usług remontowych       27 000,004270W

        Zakup usług zdrowotnych        3 000,004280W

        Zakup usług pozostałych       25 000,004300W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       2 200,004360W

        Podróże służbowe krajowe        4 000,004410W

        Różne opłaty i składki       27 600,004430W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         500,004700W

   75414 Obrona cywilna        3 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,004210W

        Zakup środków żywności          100,004220W

        Zakup usług pozostałych          800,004300W

        Podróże służbowe krajowe          100,004410W

   75421 zarządzanie kryzysowe        2 070,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          100,004110W

        Składki na Fundusz Pracy           50,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe           10,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        Zakup środków żywności          500,004220W

        Zakup usług pozostałych          400,004300W

        Podróże służbowe krajowe           10,004410W

852      POMOC SPOŁECZNA        2 600,00 

   85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
       2 600,00 

        
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

JST na dofinansowanie własnych zadań bieżących
       2 600,002710W

1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 155/20

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 grudnia 2020 r.



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. ref.FZK

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

926      KULTURA FIZYCZNA       25 260,05 

   92604 Instytucje kultury fizycznej       10 260,05 

        Wynagrodzenia bezosobowe        3 079,754170W

        Nagrody konkursowe        3 380,304190W

        Zakup usług pozostałych        2 100,004300W

        Różne opłaty i składki        1 700,004430W

   92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej       15 000,00 

        

Dotacje celowe  z budżetu jst, udzielone w trybie art.221

ustawy, na finasowanie lub dofinasowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

      15 000,002360W

OGÓŁEM      317 265,05

2



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    5 133 185,67 

   01008 Melioracje wodne       48 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        5 000,004210W

        GKS        5 000,00  901001W

        Zakup usług remontowych       10 000,004270W

        GKS       10 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       33 000,004300W

        GKS       10 000,00  901001W

        SOŁECTWO UZDOWO       23 000,00  901067S

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi    5 081 685,67 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          500,004110W

        GKS          500,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy          300,004120W

        GKS          300,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 500,004170W

        GKS        2 500,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          500,004210W

        GKS          500,00  901001W

        Zakup usług pozostałych        5 000,004300W

        GKS        5 000,00  901001W

        Różne opłaty i składki        1 000,004430W

        GKS        1 000,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    4 127 162,476050W

        SOŁECTWO GRZYBINY       20 000,00  901070S

        
Wykonanie dokumentacji na budowę oczyszczalni

ścieków wraz z kanalizacją w m. Jankowice 
      45 000,00  901083W

        
MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W

UZDOWIE
   2 608 681,31  901187I

        Budowa kanlaizacji sanitarnej w miej. Filice    1 383 244,04  901198I

        Budowa kanlaizacji sanitarnej w miej. Filice       70 237,12  901198W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      944 723,206057W

        
E usługi jako nowoczesne rozwiazanie sieci

wodociągowej w Gminie Działdowo
     944 723,20  901155W

   01095 Pozostała działalność        3 500,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 000,004170W

        Geodezja        1 000,00  901072W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        Geodezja        1 000,00  901072W

        Opłaty na rzecz BP        1 400,004510W

        GKS        1 400,00  901001W

        Opłaty na rzecz budżetów JST          100,004520W

        GKS          100,00  901001W

400      
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
       1 000,00 

   40002 Dostarczanie wody        1 000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 155/20

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 grudnia 2020 r.



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        GKS        1 000,00  901001W

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    4 656 245,69 

   60004 Lokalny transport zbiorowy       72 151,56 

        
Dotacje cel. przek. gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień między JST
      72 151,562310W

        GKS       72 151,56  901001R

   60013 Drogi publiczne wojewódzkie      300 000,00 

        
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finan. udziel.

między jed.sam.ter. na dofinans.włas.zad...
     300 000,006300W

        
pomoc finansowa dla woj.warm.maz.na drogę

Uzdowo-Gralewo
     300 000,00  901010R

   60014 Drogi publiczne powiatowe      300 000,00 

        
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między

JST na dofinansowanie własnych zadań bieżących
     300 000,002710W

        
pomoc finansn dla Powiatu na drogę Kisiny-Zakrzewo I

etap
     300 000,00  901011R

   60016 Drogi publiczne gminne    3 984 094,13 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          500,004110W

        GKS          500,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        5 200,004170W

        GKS        5 000,00  901001W

        SOŁECTWO BURKAT          200,00  901069S

        Zakup materiałów i wyposażenia      139 237,054210W

        GKS      100 000,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI          500,00  901042S

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        7 200,00  901043S

        SOŁECTWO KISINY       11 400,00  901051S

        SOŁECWTO RUSZKOWO          900,00  901054S

        SOŁECTWO KOMORNIKI        4 000,00  901058S

        SOŁECTWO GĄSIOROWO       14 937,05  901063S

        SOŁECTWO BURKAT          300,00  901069S

        Zakup usług remontowych      216 878,344270W

        GKS      200 000,00  901001W

        SOŁECTWO ZAKRZEWO        1 500,00  901047S

        SOŁECTWO KOMORNIKI       15 378,34  901058S

        Zakup usług pozostałych      100 000,004300W

        GKS      100 000,00  901001W

        Różne opłaty i składki       60 000,004430W

        GKS       60 000,00  901001W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
      60 000,004590W

        GKS       60 000,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    3 402 278,746050W

        
Przebudowa drogi gm. Pierławki-Burkat wyk.

dokumantacji
      30 000,00  901012W

        Przebudowa drogi gm.Komorniki- wyk. dokumentacji       30 000,00  901013W

2



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        
Przebudowa drogi gminnej nr 187056N w m.Księży

Dwór
     795 633,83  901015I

        
Przebudowa drogi gminnej nr 187056N w m.Księży

Dwór
     340 985,93  901015W

        Przebudowa drogi gminnej w m.Krasnołąka      613 387,54  901016I

        Przebudowa drogi gminnej w m.Krasnołąka      397 609,80  901016W

        Przebudowa drogi gminnej w m. Burkat      761 444,33  901017I

        Przebudowa drogi gminnej w m. Burkat      336 433,79  901017W

        SOŁECTWO KISINY       18 028,97  901051S

        SOŁECTWO WYSOKA       12 000,00  901052S

        SOŁECZTWO SĘKOWO       11 602,50  901056S

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA       11 152,05  901061S

        
Budowa drogi w m.Komorniki  -dokumentacja

techniczna nr działki 393 obręb Burkat
      44 000,00  901084W

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA      230 000,00 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      230 000,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          300,004110W

        GKS          300,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy          100,004120W

        GKS          100,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        3 600,004170W

        GKS        2 500,00  901001W

        Geodezja        1 100,00  901072W

        Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,004210W

        GKS       10 000,00  901001W

        Zakup energii        9 000,004260W

        GKS        9 000,00  901001W

        Zakup usług remontowych      125 000,004270W

        GKS      120 000,00  901001W

        konserwacja kotłów        5 000,00  901152W

        Zakup usług pozostałych       80 000,004300W

        GKS       40 000,00  901001W

        Geodezja       40 000,00  901072W

        Różne opłaty i składki        1 000,004430W

        GKS        1 000,00  901001W

        Opłaty na rzecz budżetów JST        1 000,004520W

        Geodezja        1 000,00  901072W

710      DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      266 300,00 

   71004 Plany zagospodarowania przestrzennego      262 000,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne        2 000,004110W

        GKS        2 000,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       10 000,004170W

        GKS       10 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych      250 000,004300W

        GKS      250 000,00  901001W

   71035 Cmentarze        4 300,00 

3



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        Składki na ubezpieczenia społeczne          260,004110W

        GKS          260,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           40,004120W

        GKS           40,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 000,004170W

        GKS        2 000,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,004210W

        GKS        1 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        GKS        1 000,00  901001W

   75095 Pozostała działalność            0,00 

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
      16 500,00 

   75412 Ochotnicze straże pożarne       16 500,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia       16 500,004210W

        SOŁECWTO RUSZKOWO       12 000,00  901054S

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA        4 500,00  901057S

   75495 Pozostała działalność            0,00 

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE        1 500,00 

   80101 Szkoły podstawowe        1 500,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        1 500,004210W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        1 500,00  901045S

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
   2 229 196,13 

   90002 Gospodarka odpadami        5 000,00 

        Zakup usług pozostałych        5 000,004300W

        GKS        5 000,00  901001W

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach      106 972,95 

        Składki na ubezpieczenia społeczne        1 150,004110W

        GKS          350,00  901001W

        SOŁECTWO ZAKRZEWO          500,00  901047S

        SOŁECTWO POŻARY          300,00  901062S

        Składki na Fundusz Pracy           20,004120W

        GKS           20,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       38 720,004170W

        GKS       10 000,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        1 500,00  901042S

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        2 300,00  901045S

        SOŁECTWO KLECZKOWO        1 400,00  901046S

        SOŁECTWO ZAKRZEWO        2 500,00  901047S

        SOŁECTWO MOSZNICA        2 000,00  901048S

        SOŁECTWO LIPÓWKA        2 000,00  901050S

        SOŁECTWO WYSOKA        1 200,00  901052S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ          800,00  901055S

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR        3 000,00  901059S

4



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        SOŁECTWO FILICE        2 300,00  901060S

        SOŁECTWO POŻARY        1 700,00  901062S

        SOŁECTWO JANKOWICE          500,00  901064S

        SOŁECTWO UZDOWO        1 520,00  901067S

        SOŁECTWO MYSLĘTA        1 600,00  901068S

        SOŁECTWO BURKAT        1 800,00  901069S

        SOŁECTWO PETRYKOZY        2 000,00  901075S

        SOŁECTWO MALINOWO          600,00  901081S

        Zakup materiałów i wyposażenia       29 882,954210W

        GKS        5 000,00  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        2 000,00  901043S

        SOŁECTWO RUDOLFOWO          200,00  901044S

        SOŁECTWO KLECZKOWO        1 800,00  901046S

        SOŁECTWO ZAKRZEWO          400,00  901047S

        SOŁECTWO RYWOCINY          150,00  901049S

        SOŁECTWO KISINY        2 990,00  901051S

        SOŁECWTO RUSZKOWO          200,00  901054S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 150,00  901055S

        SOŁECTWO KOMORNIKI          300,00  901058S

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR          500,00  901059S

        SOŁECTWO FILICE        1 200,00  901060S

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA          600,00  901061S

        SOŁECTWO POŻARY        4 042,95  901062S

        SOŁECTWO GĄSIOROWO        1 850,00  901063S

        SOŁECTWO JANKOWICE          800,00  901064S

        SOŁECTWO  NIESTOJA        2 000,00  901065S

        SOŁECTWO GNOJNO          500,00  901066S

        SOŁECTWO MYSLĘTA          350,00  901068S

        SOŁECTWO BURKAT        1 650,00  901069S

        SOŁECTWO PETRYKOZY        2 000,00  901075S

        SOŁECTWO MALINOWO          200,00  901081S

        Zakup usług remontowych          700,004270W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ          700,00  901055S

        Zakup usług pozostałych       36 500,004300W

        GKS       30 000,00  901001W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 500,00  901055S

        SOŁECTWO UZDOWO        3 000,00  901067S

        SOŁECTWO GRZYBINY        2 000,00  901070S

   90013 Schroniska dla zwierząt      150 500,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia          500,004210W

        GKS          500,00  901001W

        Zakup usług pozostałych      150 000,004300W

        GKS      150 000,00  901001W

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      531 667,60 

        Zakup materiałów i wyposażenia       46 489,274210W

5



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        GKS       10 000,00  901001W

        SOŁECTWO WYSOKA       12 000,00  901052S

        SOŁECTWO FILICE       16 489,27  901060S

        SOŁECTWO GNOJNO        8 000,00  901066S

        Zakup energii      120 000,004260W

        GKS      120 000,00  901001W

        Zakup usług remontowych      260 000,004270W

        GKS      260 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       15 000,004300W

        GKS       15 000,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       90 178,336050W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI       10 178,33  901042S

        SOŁECWTO RUSZKOWO       12 000,00  901054S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ       11 000,00  901055S

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR       21 000,00  901059S

        SOŁECTWO UZDOWO       13 000,00  901067S

        SOŁECTWO MYSLĘTA       11 000,00  901068S

        SOŁECTWO BURKAT       12 000,00  901069S

   90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
   1 240 195,56 

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1 073 479,706050W

        Rozbudowa wodociągu w Kisinach       60 000,00  901007F

        Rozbudowa wodociągu w Petrykozach       15 000,00  901008F

        Rozbudowa sieci kanalizacji w Kisinach       40 000,00  901009F

        Rozbudowa wodociagu w Burkacie       25 000,00  901120F

        Rozbudowa kanalizacji w Grzybinach      300 000,00  901121F

        Rozbudowa wodociagu w Księżym Dworze      120 000,00  901149F

        
E usługi jako nowoczesne rozwiazanie sieci

wodociągowej w Gminie Działdowo
     493 479,70  901155F

        Rozbudowa wodociagu w Pierławkach       20 000,00  901180F

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      166 715,866059W

        
E usługi jako nowoczesne rozwiazanie sieci

wodociągowej w Gminie Działdowo
     166 715,86  901155F

   90026 Pozostałe działania zwiazane z gospodarką odpadami       16 000,00 

        Zakup usług pozostałych        1 000,004300W

        GKS        1 000,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       15 000,006050W

        SOŁECTWO JANKOWICE       15 000,00  901064S

   90095 Pozostała działalność      178 860,02 

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 500,004170W

        GKS        2 000,00  901001W

        SOŁECTWO UZDOWO          500,00  901067S

        Zakup materiałów i wyposażenia       68 470,434210W

        GKS        1 000,00  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        8 100,00  901043S

        SOŁECTWO SŁAWKOWO       10 400,00  901045S

6



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        SOŁECTWO KLECZKOWO        8 720,00  901046S

        SOŁECTWO ZAKRZEWO          250,00  901047S

        SOŁECTWO LIPÓWKA        2 500,00  901050S

        SOŁECTWO KISINY          500,00  901051S

        SOŁECWTO RUSZKOWO        4 500,00  901054S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        2 450,00  901055S

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA        3 000,00  901061S

        SOŁECTWO JANKOWICE          900,00  901064S

        SOŁECTWO  NIESTOJA        2 800,00  901065S

        SOŁECTWO GNOJNO        6 104,01  901066S

        SOŁECTWO UZDOWO          500,00  901067S

        SOŁECTWO MYSLĘTA        3 550,00  901068S

        SOŁECTWO MALINOWO       13 196,42  901081S

        Zakup usług pozostałych       52 717,024300W

        GKS        5 000,00  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO          500,00  901043S

        SOŁECTWO RUDOLFOWO       13 517,02  901044S

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        1 500,00  901045S

        SOŁECTWO KLECZKOWO          500,00  901046S

        SOŁECTWO LIPÓWKA        9 000,00  901050S

        SOŁECWTO RUSZKOWO          500,00  901054S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        8 000,00  901055S

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA        7 500,00  901057S

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA          500,00  901061S

        SOŁECTWO GNOJNO          500,00  901066S

        SOŁECTWO MYSLĘTA          500,00  901068S

        SOŁECTWO PETRYKOZY        5 200,00  901075S

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       55 172,576050W

        SOŁECTWO RYWOCINY       12 000,00  901049S

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR       16 322,57  901059S

        SOŁECTWO POŻARY       12 000,00  901062S

        SOŁECTWO BURKAT       14 850,00  901069S

921      
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO
     177 909,59 

   92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury       50 936,35 

        Nagrody konkursowe        8 512,004190W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI          300,00  901042S

        SOŁECTWO KRAMARZEWO          600,00  901043S

        SOŁECTWO RUDOLFOWO          412,00  901044S

        SOŁECTWO SŁAWKOWO          300,00  901045S

        SOŁECTWO ZAKRZEWO          350,00  901047S

        SOŁECTWO KISINY          550,00  901051S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 900,00  901055S

        SOŁECZTWO SĘKOWO          300,00  901056S

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR          500,00  901059S

7



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        SOŁECTWO FILICE          300,00  901060S

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA          400,00  901061S

        SOŁECTWO GNOJNO          600,00  901066S

        SOŁECTWO MYSLĘTA          150,00  901068S

        SOŁECTWO BURKAT          500,00  901069S

        SOŁECTWO GRZYBINY          650,00  901070S

        SOŁECTWO PETRYKOZY          500,00  901075S

        SOŁECTWO MALINOWO          200,00  901081S

        Zakup materiałów i wyposażenia        4 555,934210W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI          175,00  901042S

        SOŁECTWO KRAMARZEWO          178,00  901043S

        SOŁECTWO SŁAWKOWO          100,00  901045S

        SOŁECTWO KLECZKOWO           31,15  901046S

        SOŁECTWO MOSZNICA          183,52  901048S

        SOŁECTWO RYWOCINY           58,78  901049S

        SOŁECTWO LIPÓWKA           32,88  901050S

        SOŁECTWO KISINY          100,00  901051S

        SOŁECTWO WYSOKA          400,00  901052S

        SOŁECWTO RUSZKOWO          500,00  901054S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ          100,00  901055S

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA          350,00  901057S

        SOŁECTWO KOMORNIKI           93,00  901058S

        SOŁECTWO FILICE          122,00  901060S

        SOŁECTWO POŻARY          250,00  901062S

        SOŁECTWO GNOJNO          100,00  901066S

        SOŁECTWO MYSLĘTA           71,60  901068S

        SOŁECTWO BURKAT          260,00  901069S

        SOŁECTWO GRZYBINY          100,00  901070S

        SOŁECTWO PETRYKOZY        1 250,00  901075S

        SOŁECTWO MALINOWO          100,00  901081S

        Zakup środków żywności       32 368,424220W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        3 700,00  901042S

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        1 400,52  901043S

        SOŁECTWO RUDOLFOWO          350,00  901044S

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        1 100,00  901045S

        SOŁECTWO KLECZKOWO          310,00  901046S

        SOŁECTWO ZAKRZEWO        1 000,00  901047S

        SOŁECTWO MOSZNICA        1 200,00  901048S

        SOŁECTWO RYWOCINY          620,00  901049S

        SOŁECTWO LIPÓWKA          720,00  901050S

        SOŁECTWO KISINY        1 100,00  901051S

        SOŁECTWO WYSOKA        1 338,78  901052S

        SOŁECWTO RUSZKOWO        1 500,00  901054S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 000,00  901055S

        SOŁECZTWO SĘKOWO          400,00  901056S

8



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA        1 600,00  901057S

        SOŁECTWO KOMORNIKI        1 000,00  901058S

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR        1 279,00  901059S

        SOŁECTWO FILICE          800,00  901060S

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA          900,00  901061S

        SOŁECTWO POŻARY        1 000,00  901062S

        SOŁECTWO GĄSIOROWO          400,00  901063S

        SOŁECTWO JANKOWICE        1 000,00  901064S

        SOŁECTWO  NIESTOJA          800,00  901065S

        SOŁECTWO GNOJNO          600,00  901066S

        SOŁECTWO MYSLĘTA          750,00  901068S

        SOŁECTWO BURKAT        1 000,12  901069S

        SOŁECTWO GRZYBINY          500,00  901070S

        SOŁECTWO PETRYKOZY        4 500,00  901075S

        SOŁECTWO MALINOWO          500,00  901081S

        Zakup usług pozostałych        5 500,004300W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR          600,00  901059S

        SOŁECTWO PETRYKOZY        4 900,00  901075S

   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            0,00 

   92113 Centra kultury i sztuki      125 953,24 

        Zakup materiałów i wyposażenia      101 519,464210W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        7 175,00  901042S

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        5 788,34  901043S

        SOŁECTWO RUDOLFOWO          762,00  901044S

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        1 900,00  901045S

        SOŁECTWO KLECZKOWO          670,00  901046S

        SOŁECTWO ZAKRZEWO        6 742,00  901047S

        SOŁECTWO MOSZNICA       10 000,00  901048S

        SOŁECTWO LIPÓWKA          750,00  901050S

        SOŁECTWO KISINY        1 900,00  901051S

        SOŁECTWO WYSOKA        1 400,00  901052S

        SOŁECWTO RUSZKOWO        8 288,71  901054S

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 500,00  901055S

        SOŁECZTWO SĘKOWO          700,00  901056S

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA        1 950,00  901057S

        SOŁECTWO KOMORNIKI        1 090,00  901058S

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR        4 379,00  901059S

        SOŁECTWO FILICE        3 222,00  901060S

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA        1 000,00  901061S

        SOŁECTWO POŻARY        5 950,00  901062S

        SOŁECTWO GĄSIOROWO        2 150,00  901063S

        SOŁECTWO JANKOWICE        2 232,50  901064S

        SOŁECTWO  NIESTOJA       10 498,00  901065S

        SOŁECTWO GNOJNO        5 600,00  901066S

        SOŁECTWO UZDOWO        5 108,01  901067S

9



 

 

 

 

 

Plan na 2021 r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

        SOŁECTWO MYSLĘTA        1 460,71  901068S

        SOŁECTWO BURKAT        1 760,00  901069S

        SOŁECTWO GRZYBINY        2 465,19  901070S

        SOŁECTWO PETRYKOZY        4 300,00  901075S

        SOŁECTWO MALINOWO          778,00  901081S

        Zakup usług remontowych       23 583,784270W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA       23 583,78  901057S

        Zakup usług pozostałych          850,004300W

        SOŁECTWO RYWOCINY          650,00  901049S

        SOŁECTWO KISINY          200,00  901051S

   92116 Biblioteki        1 020,00 

        Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek        1 020,004240W

        SOŁECTWO BURKAT        1 020,00  901069S

   92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami            0,00 

926      KULTURA FIZYCZNA       24 500,00 

   92601 Obiekty sportowe       24 500,00 

        Zakup usług pozostałych       13 500,004300W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        8 000,00  901045S

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA        5 500,00  901061S

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       11 000,006050W

        SOŁECTWO ZAKRZEWO       11 000,00  901047S

OGÓŁEM   12 736 337,08

10




